

Årsredovisning

för

Ilbudet i Halland Aktiebolag

556255-1100

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Wallentin, Styrelseledamot
2024-04-18

Styrelsen för Ilbudet i Halland Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver sedan starten 1986 åkeriverksamhet med huvudsak inriktning av tidningsdistribution.

Företaget har sitt säte i Halmstad kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	26 813	18 356	14 900	13 086
Resultat efter finansiella poster	5 506	2 714	3 439	2 709
Soliditet (%)	42,7	45,7	43,6	50,1

Omsättning har ökat genom utökade tjänster på befintliga kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 284 491	1 361 590	4 766 081
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning			1 361 590	-1 361 590	0
Årets resultat				2 579 701	2 579 701
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 646 081	2 579 701	5 345 782

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 646 082
årets vinst	2 579 701
	5 225 783

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	2 000 000
i ny räkning överföres	3 225 783
	5 225 783

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		26 812 675	18 355 672
Övriga rörelseintäkter		900 452	27 104
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 713 127	18 382 776
Rörelsekostnader			
Bilkostnader		-8 136 280	-6 070 591
Övriga externa kostnader		-871 992	-503 906
Personalkostnader	2	-9 564 934	-6 922 053
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 134 918	-1 965 405
Summa rörelsekostnader		-21 708 124	-15 461 955
Rörelseresultat		6 005 003	2 920 821
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34 916	6
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		15 517	-15 517
Räntekostnader och liknande resultatposter		-549 477	-191 159
Summa finansiella poster		-499 044	-206 670
Resultat efter finansiella poster		5 505 959	2 714 151
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-610 000	-324 000
Förändringar av överavskrivningar		-1 625 011	-843 560
Summa bokslutsdispositioner		-2 235 011	-1 167 560
Resultat före skatt		3 270 948	1 546 591
Skatter			
Skatt på årets resultat		-691 247	-185 001
Årets resultat		2 579 701	1 361 590

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	7 678 012	8 067 580
Inventarier, verktyg och installationer	4	12 190 127	7 511 323
Summa materiella anläggningstillgångar		19 868 139	15 578 903
Summa anläggningstillgångar		19 868 139	15 578 903
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 290 381	2 862 429
Övriga fordringar		1 557 144	319 275
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 055	15 311
Summa kortfristiga fordringar		5 865 580	3 197 015
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		495 000	479 483
Summa kortfristiga placeringar		495 000	479 483
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		1 208 989	1 230 846
Summa kassa och bank		1 208 989	1 230 846
Summa omsättningstillgångar		7 569 569	4 907 344
SUMMA TILLGÅNGAR		27 437 708	20 486 247

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 646 082	3 284 491
Årets resultat		2 579 701	1 361 590
Summa fritt eget kapital		5 225 783	4 646 081
Summa eget kapital		5 345 783	4 766 081
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 530 000	3 920 000
Akkumulerade överavskrivningar		3 491 075	1 866 064
Summa obeskattade reserver		8 021 075	5 786 064
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		6 281 209	2 105 561
Summa långfristiga skulder		6 281 209	2 105 561
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 175 500	2 499 131
Leverantörsskulder		1 710 158	989 857
Skatteskulder		203 609	0
Övriga skulder		2 128 223	3 810 146
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		572 151	529 407
Summa kortfristiga skulder		7 789 641	7 828 541
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		27 437 708	20 486 247

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar	5 år
Byggnader och mark	25 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	16	13

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 989 224	10 989 224
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 989 224	10 989 224
Ingående avskrivningar	-2 921 644	-2 532 076
Årets avskrivningar	-389 568	-389 568
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 311 212	-2 921 644
Utgående redovisat värde	7 678 012	8 067 580

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 241 011	7 576 153
Inköp	8 677 681	4 714 138
Försäljningar/utrangeringar	-4 001 168	-49 280
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 917 524	12 241 011
Ingående avskrivningar	-4 729 688	-3 203 131
Försäljningar/utrangeringar	2 747 641	49 280
Årets avskrivningar	-2 745 350	-1 575 837
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 727 397	-4 729 688
Utgående redovisat värde	12 190 127	7 511 323

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 252 500	0
	1 252 500	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 9 456 709 (4 604 692) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 281 209	2 105 561
	6 281 209	2 105 561
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 175 500	2 499 131
	3 175 500	2 499 131

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	3 000 000	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 474 240	5 035 284
	10 474 240	5 035 284

Halmstad 2024-04-15

Peter Wallentin
Peter Wallentin
Ordförande

Joacim Wallentin
Joacim Wallentin

Marcus Wallentin
Marcus Wallentin

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-15

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Evelina Nilsson
Evelina Nilsson
Auktoriserad revisor
